Königsee Implantate GmbH
OT Aschau | Am Sand 4
07426 Allendorf | Deutschland
Fon +49 36738 498 - 550
Fax +49 36738 498 - 559
Kostenfrei per Fax bestellen:
0800 2233990
Weitere Informationen fi nden Sie unter:
KrMo | Edition 03 | 2026-02
Alle abgebildeten Produkte sind CE konform.Seite 1 von 3
Set Distale & prox. Radiusplatte 2.0/3.5 ws ISK T
winkelstabil; distal für Schrauben Ø 2.0/3.5 mm; proximal für Schrauben Ø 2.0/2.0 mm; Titan
nicht steril verpackt Set-Nr. 19.436.10
Art.-Nr. Art.-Nr. Steril Beschreibung Menge
Implantate – Platten
Distale Radiusplatte 2.0/3.5 ws dorsal breit
5.892.53 S5.892.53 Distale Radiusplatte mit konischem Gewinde im Kopf Ø 2.0/3.5 mm; 5/3 Loch;
63 mm x 10 mm; dorsal; rechts; Titan 1
5.893.53 S5.893.53 Distale Radiusplatte mit konischem Gewinde im Kopf Ø 2.0/3.5 mm; 5/3 Loch;
63 mm x 10 mm; dorsal; links; Titan 1
Distale Radiusplatte 2.0/3.5 ws palmar
5.898.63 S5.898.63 Distale Radiusplatte mit konischem Gewinde im Kopf Ø 2.0/3.5 mm; 6/3 Loch;
50 mm x 10 mm; palmar; rechts; Titan 1
5.899.63 S5.899.63 Distale Radiusplatte mit konischem Gewinde im Kopf Ø 2.0/3.5 mm; 6/3 Loch;
50 mm x 10 mm; palmar; links; Titan 1
Proximale Radiusplatte 2.0 ws
5.884.23 S5.884.23 Proximale Radiusplatte mit konischem Gewinde im Kopf Ø 2.0/2.0 mm; 2/3 Loch;
32 mm x 7.0 mm; Titan 1
5.884.24 S5.884.24 Proximale Radiusplatte mit konischem Gewinde im Kopf Ø 2.0/2.0 mm; 2/4 Loch;
40 mm x 7.0 mm; Titan 1
Implantate – Schrauben
Kortikalisschraube 2.0 ss
3.110.14 S3.110.14 Kortikalisschraube; Ø 2.0 mm x 14 mm; Standard; Vollgewinde; selbstschneidend;
Innensechskant 1.5 mm; Titan 5
3.110.16 S3.110.16 Kortikalisschraube; Ø 2.0 mm x 16 mm; Standard; Vollgewinde; selbstschneidend;
Innensechskant 1.5 mm; Titan 5
3.110.18 S3.110.18 Kortikalisschraube; Ø 2.0 mm x 18 mm; Standard; Vollgewinde; selbstschneidend;
Innensechskant 1.5 mm; Titan 5
3.110.20 S3.110.20 Kortikalisschraube; Ø 2.0 mm x 20 mm; Standard; Vollgewinde; selbstschneidend;
Innensechskant 1.5 mm; Titan 5
3.110.22 S3.110.22 Kortikalisschraube; Ø 2.0 mm x 22 mm; Standard; Vollgewinde; selbstschneidend;
Innensechskant 1.5 mm; Titan 5
3.110.24 S3.110.24 Kortikalisschraube; Ø 2.0 mm x 24 mm; Standard; Vollgewinde; selbstschneidend;
Innensechskant 1.5 mm; Titan 5
Art.-Nr.   5.892.53
Art.-Nr. S5.892.53
Kortikalisschraube 2.0 ss
Alle genannten Implantate stehen einzeln, nicht steril und steril verpackt zur Verfügung.
Implantate im Set nicht steril verpackt Set-Nr. 19.436.10
  Innensechskant
Set-Nr. 19.436.10
nicht steril verpackt
Art.-Nr.   5.884.23
Art.-Nr. S5.884.23
Art.-Nr.   5.898.63
Art.-Nr. S5.898.63
Art.-Nr.   5.884.24
Art.-Nr. S5.884.24
Königsee Implantate GmbH
OT Aschau | Am Sand 4
07426 Allendorf | Deutschland
Fon +49 36738 498 - 550
Fax +49 36738 498 - 559
Kostenfrei per Fax bestellen:
0800 2233990
Weitere Informationen fi nden Sie unter:
KrMo | Edition 03 | 2026-02
Alle abgebildeten Produkte sind CE konform.Seite 2 von 3
Set Distale & prox. Radiusplatte 2.0/3.5 ws ISK T
winkelstabil; distal für Schrauben Ø 2.0/3.5 mm; proximal für Schrauben Ø 2.0/2.0 mm; Titan
nicht steril verpackt Set-Nr. 19.436.10
Art.-Nr. Art.-Nr. Steril Beschreibung Menge
Implantate – Schrauben
Kortikalisschraube 2.0 ws ss
3.114.16 S3.114.16 Kortikalisschraube; Ø 2.0 mm x 16 mm; winkelstabil; Vollgewinde;
selbstschneidend; Innensechskant 1.5 mm; Titan 5
3.114.18 S3.114.18 Kortikalisschraube; Ø 2.0 mm x 18 mm; winkelstabil; Vollgewinde;
selbstschneidend; Innensechskant 1.5 mm; Titan 5
3.114.20 S3.114.20 Kortikalisschraube; Ø 2.0 mm x 20 mm; winkelstabil; Vollgewinde;
selbstschneidend; Innensechskant 1.5 mm; Titan 5
3.114.22 S3.114.22 Kortikalisschraube; Ø 2.0 mm x 22 mm; winkelstabil; Vollgewinde;
selbstschneidend; Innensechskant 1.5 mm; Titan 5
3.114.24 S3.114.24 Kortikalisschraube; Ø 2.0 mm x 24 mm; winkelstabil; Vollgewinde;
selbstschneidend; Innensechskant 1.5 mm; Titan 5
3.114.26 S3.114.26 Kortikalisschraube; Ø 2.0 mm x 26 mm; winkelstabil; Vollgewinde;
selbstschneidend; Innensechskant 1.5 mm; Titan 5
3.114.28 S3.114.28 Kortikalisschraube; Ø 2.0 mm x 28 mm; winkelstabil; Vollgewinde;
selbstschneidend; Innensechskant 1.5 mm; Titan 5
3.114.30 S3.114.30 Kortikalisschraube; Ø 2.0 mm x 30 mm; winkelstabil; Vollgewinde;
selbstschneidend; Innensechskant 1.5 mm; Titan 5
Kortikalisschraube 3.5 ss
3.132.14 S3.132.14 Kortikalisschraube; Ø 3.5 mm x 14 mm; Standard; Vollgewinde; selbstschneidend;
Innensechskant 2.5 mm; Titan 5
3.132.16 S3.132.16 Kortikalisschraube; Ø 3.5 mm x 16 mm; Standard; Vollgewinde; selbstschneidend;
Innensechskant 2.5 mm; Titan 5
3.132.18 S3.132.18 Kortikalisschraube; Ø 3.5 mm x 18 mm; Standard; Vollgewinde; selbstschneidend;
Innensechskant 2.5 mm; Titan 5
3.132.20 S3.132.20 Kortikalisschraube; Ø 3.5 mm x 20 mm; Standard; Vollgewinde; selbstschneidend;
Innensechskant 2.5 mm; Titan 5
3.132.22 S3.132.22 Kortikalisschraube; Ø 3.5 mm x 22 mm; Standard; Vollgewinde; selbstschneidend;
Innensechskant 2.5 mm; Titan 5
3.132.24 S3.132.24 Kortikalisschraube; Ø 3.5 mm x 24 mm; Standard; Vollgewinde; selbstschneidend;
Innensechskant 2.5 mm; Titan 5
Instrumente
2.904.05 S2.904.05 Spiralbohrer für Schnellkupplung Ø 2.5 mm; Spirale 50 mm; 2-lippig;
Länge 105 mm; blau 1
2.904.20 S2.904.20 Spiralbohrer für Schnellkupplung Ø 1.5 mm; Spirale 30 mm; 2-lippig;
Länge 105 mm 1
2.9401.15A – Sechskantschraubendreher mit Griff für Schrauben Ø 1.5 mm und Ø 2.0 mm;
Schlüsselweite 1.5 mm; Länge 139 mm; demontierbar 1
2.9406.25 – Sechskantschraubendreher mit Griff für Schrauben Ø 2.7 mm – 4.0 mm;
Schlüsselweite 2.5 mm; Länge 215 mm; konisch 1
2.953.51 – Messgerät mit Haken für Schrauben Ø 2.0 mm; Messbereich 44 mm 1
2.954.01 – Selbsthaltende Schraubenpinzette 1
2.977.06 – Bohrbuchse für winkelstabile Verschraubung 2.0; für Bohrer Ø 1.5 mm; Länge 45 mm 2
10.500.27A – Bohrbuchse mit Griff für Kleinfragment; für Bohrer Ø 2.5 mm; Griffl änge 55 mm 1
Kortikalisschraube 3.5 ss
Kortikalisschraube 2.0 ws ss
Königsee Implantate GmbH
OT Aschau | Am Sand 4
07426 Allendorf | Deutschland
Fon +49 36738 498 - 550
Fax +49 36738 498 - 559
Kostenfrei per Fax bestellen:
0800 2233990
Weitere Informationen fi nden Sie unter:
KrMo | Edition 03 | 2026-02
Alle abgebildeten Produkte sind CE konform.Seite 3 von 3
Set Distale & prox. Radiusplatte 2.0/3.5 ws ISK T
winkelstabil; distal für Schrauben Ø 2.0/3.5 mm; proximal für Schrauben Ø 2.0/2.0 mm; Titan
nicht steril verpackt Set-Nr. 19.436.10
  Innensechskant
Set-Nr. 19.436.10
nicht steril verpackt
Art.-Nr. Art.-Nr. Steril Beschreibung Menge
Drähte
6.031.14 S6.031.14 Kirschnerdraht mit Trokarspitze und rundem Ende; Ø 1.4 mm x 150 mm; Stahl 5
Siebkorb
19.435.00 – Siebkorb mit Einsatz für Instrumente und Radiusplatten Minifragment 1
Optional
2.948.15A – Ausdrehinstrument für Schnellkupplung; Schlüsselweite 1.5 mm –
10.305.05 – T-Griffstück mit Schnellkupplung; Länge 93.5 mm –
2.9355.35/20 – Silikongriffstück mit Ratsche und AO-Kupplung; Länge 165 mm; Ø 20 mm –